



Siedlce, dnia 24 listopada 2016 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Beata Anna Tomanek

Wykonawcy

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.123.2016.AB

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.123.2016 na dostawę szkła laboratoryjnego dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1 - dotyczy pozycji 10:

Czy zamawiający ma na myśli probówki 26x100mm, o pojemności 30 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 10 Rozdziału XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wymaga dostawę probówek hodowlanych 26x100 mm o pojemności 36 ml.

Pytanie nr 2 - dotyczy pozycji 29

Probówki ze szkła Duran o podanych wymiarach to probówki wirówkowe, pakowane i sprzedawane pojedynczo, które nie są odporne na wysokie temperatury. Czy Zamawiający dopuści probówki Duran, o wymiarach 16x130mm, 20 ml, o zwiększonej odporności chemicznej i temperaturowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl

Pytanie nr 3 - dotyczy pozycji 15, 17, 18, 19, 22, 23

Dostępne na rynku kolby i cylindry miarowe ze szkła Duran występują w opakowaniach po 2 sztuki. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie parzystej ilości, niezgodnej z tą podaną w SIWZ (np. 6 sztuk zamiast 5, w cenie 5 sztuk)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 - dotyczy pozycji 15

Czy Zamawiający dopuści cylinder o wysokości 170 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 - dotyczy pozycji 16

Czy Zamawiający dopuści cylinder o wysokości 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 - dotyczy pozycji 23:

Czy Zamawiający dopuści cylinder o wysokości 390 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
z up.
lek. wet. Stanisław Teodorowski
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

BuTaxy



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl